令和７年４月吉日

会員各位

各務原市介護保険サービス事業者協議会

               会長 稲垣 光晴

各務原市介護保険サービス事業者協議会 総会・研修会のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は、各務原市介護保険サービス事業者協議会への格別のご配慮いただきま

して誠にありがとうございます。

 さて、以下の通り総会・研修会を企画しました。

今回の研修会は、国の災害想定のフェーズがさらに一段階上がったこともあり、今

一度 BCP 時の事業所連携についてみんなで考えたいと思います。ぜひ皆様で一緒に

最悪の想定に対して今自分たちができることを一緒に華が得たいと思います。

ぜひふるってご参加ください。

記

１． 日 時 ： 令和７年 ６月７日（土曜日）

13：00～13：35 総会

13：40～15：30 研修会（予定）

 ２．場 所 ： 各務原市産業文化センター ８階 第２会議室

（那加桜町２丁目１８６）

 ３．内 容 ： 総会議事 令和６年度事業報告、決算

令和７年度事業計画案、予算案

令和７年度の会費の徴収について

              など

     研修会  来るべき災害の前に今利用者さんと

その家族に合意すべきこと

 ４.その他   各務原市介護保険課からの情報提供（制度改正関連）

 ５.事業所パンフレット

総会会場内に資料コーナーを設けます。各自の事業所さんのパンフレットを多数持参し

て情報発信しましょう。ぜひこの機会に各自事業所の強みをアピールしてください。

参加申し込み、欠席の場合の委任について以下にご回答願います。

以下のリンクと QRコードは同じです。

https://forms.gle/rd1wVtg8bXpmpdG96